２０２５年３月

お 客 さ ま 各 位

富 山 信 用 金 庫

「懸賞金付自動継続定期預金」および「退職金専用定期預金プラス」の

新規お取り扱い終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、日本銀行の政策金利の見直しに伴う市場金利の上昇を

受け、定期預金の基準金利を２０２５年３月２８日（金）より引き上げいた

します。

この度、定期預金の基準金利引き上げに伴い２０２５年３月３１日（月）

をもちまして、以下の預金商品の新規取り扱いを終了いたします。

「懸賞金付自動継続定期預金」につきましては、多くのお客さまに長きに

わたり、ご利用いただき感謝申し上げます。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

〇新規のお取り扱いを終了する預金商品

・懸賞金付自動継続定期預金

・退職金専用定期預金プラス

○お取り扱い終了日

   ２０２５年３月３１日（月）

以 上